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DISQUE DE FREIN FLOTTANT
SUR‑MESURE

www.franceequipement.com
L’indispensable pour routières | sportives | tout‑terrain | scooters
tél. : 03 86 71 83 71 | contact@franceequipement.com

COTES

1  Diamètre intérieur

2  Diamètre des trous

5 Épaisseur totale
du disque

6  Diamètre externe

3  Rayon

4  Corde

Nombre de trous

DiamètreDiamètre

mm
Profondeur

(du milieu d’un trou au 
centre de la pièce)

(distance la plus courte 
entre 2 trous adjacents)

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
(notez ici toutes les indications supplémentaires non couvertes par la première partie)

GARDEZ LE CONTACT :
@franceequipement

DEVIS BON DE COMMANDE NOMBRE DE DISQUES

VOTRE VÉHICULE

Marque Type Année

POSITION	 FORME DU DISQUE	 MOTIFS DE LA PISTE

AVANT ROND ROND AUTRE

ARRIÈRE VAGUE OVAL

Lamage Fraisage

France Équipement ne saurait être tenu responsable pour des cotes erronées

5
7

8

6

3

2

4

1

7  Épaisseur du centre

8  Épaisseur du disque

(reportez‑vous au schéma ci‑contre et assurez‑vous de 
fournir vos cotes en millimètres)

Code client

Nom et Prénom

Date / /

Signature et/ou tampon

(fournir un modèle, nous 
vous confirmerons la 
faisabilité)

Remplissez le document directement depuis votre navigateur ou à l’aide d’un logiciel tel qu’Acrobat Reader, enregistrez‑le et envoyez‑le à l’adresse contact@franceequipement.com. 
Ou bien, faites comme avant, imprimez le document, remplissez‑le à la main, faites un scan et renvoyez‑le à contact@franceequipement.com.
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